РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Морозова ул., д. 23

Дмитриевка, 649171

тел: (38843)24-3-83,

факс: 24-3-83

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1
     «10» января 2018 г.

Об  определении и оборудовании мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Дмитриевского сельского поселения в 2018 году
   В соответствии  с федеральным законом  от 06 октября 2003года № 131 « Об  общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом администрации Дмитриевского сельского поселения   от 05.10.2016 года № 23-2

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить и оборудовать места для размещения печатных агитационных материалов:
с. Дмитриевка

стенд ул. Морозова, 23

          стенд ул. Морозова, 29

          рекламный щит ул. Морозова, 68А
          с. Удаловка

          стенд ул. Береговая, 10

 Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                                                     А.В. Попов